АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года № 5 - и

с. Яренск

                    О составе депутатских комиссий  муниципального
                          образования «Сафроновское» пятого созыва

      На основании Регламента Совета, утверждённого решением от 25.12.2020, Совет депутатов муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва РЕШИЛ:
       1.Ввести депутатов в состав комиссии по бюджету, налогам и имуществу:
        Левчук Светлану Григорьевну, Оскорбину Лидию Григорьевну, Поторий Ольгу Васильевну.
     1.1.Избрать  Левчук Светлану Григорьевну председателем комиссии по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов МО «Сафроновское».
     2. Ввести депутатов в состав производственно – хозяйственной комиссии:
        Власова Александра Витальевича, Волкова Геннадия Юрьевича, Ярыгина Михаила Евгеньевича.
     2.1.Избрать   Власова Александра Витальевича  председателем производственно – хозяйственной комиссии Совета депутатов МО «Сафроновское».
     3.Ввести депутатов в состав комиссии по социальным вопросам и ЖКХ:
     Неронову Ирину Александровну, Роговского Константина Геннадьевича, Туробова Евгения Николаевича.
     3.1.Избрать Неронову Ирину Александровну - председателем комиссии по социальным вопросам и жилищно – коммунальному хозяйству Совета депутатов МО «Сафроновское».
    4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Сафроновское».

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское» пятого созыва                                             Е. С. Туробова